#A.ES/C0. 

Het appartement " D/0' ", op de tussenverdieping, omvattende: 

a)  in privatieve en uitsluitende eigendom: 

- Inkom, living met keuken, berging, badkamer met watercloset, één slaapkamer. 

b)  in mede-eigendom en gedwongen onverdeeldheid: 

- Honderd en negen/tienduizendsten (109/10.000sten) onverdeeld in de gemene delen. 

c)  in exclusief, eeuwigdurend en onvergeld genot : 

- Eén terras.  

Blijkens recent kadastraal uittreksel draagt het beschreven goed de referentie: 

#A.ES/D0. 

Het appartement " E/0' ", op de tussenverdieping, omvattende:

[...]

Het appartement " G/0' ", op de tussenverdieping, omvattende:  

a)  in privatieve en uitsluitende eigendom:   

- Inkom, living met keuken, berging, douchekamer met watercloset, één slaaphoek. 

b)  in mede-eigendom en gedwongen onverdeeldheid:   

- Honderd en vijf/tienduizendsten (105/10.000sten) onverdeeld in de gemene delen. 

Blijkens recent kadastraal uittreksel draagt het beschreven goed de referentie: 

#A.ES/G0 

Het appartement " H/0' ", op de tussenverdieping, omvattende:  

a)  in privatieve en uitsluitende eigendom:

[...]

Het bureau " I/0' ", op de tussenverdieping, omvattende:  

a)  in privatieve en uitsluitende eigendom: 

- Kantoorruimten en berging (op het plan genoemd ‘local commun’ -

gemeenschappelijke ruimte -2.12). 

b)  in mede-eigendom en gedwongen onverdeeldheid: 

- Honderd en zeven/tienduizendsten (107/10.000sten) onverdeeld in de gemene delen. 

Blijkens recent kadastraal uittreksel draagt het beschreven goed de referentie: 

#A.ES/I0 

Het bureau " J/0' ", op de tussenverdieping, omvattende:  

a)  in privatieve en uitsluitende eigendom: 

- Kantoorruimten.

[...]

#A.GV/C0. 

Het appartement " D/0 ", op het gelijkvloers, omvattende:  

a)  in privatieve en uitsluitende eigendom:   

- Inkom, living met keuken, berging, badkamer met watercloset, één slaapkamer. 

b)  in mede-eigendom en gedwongen onverdeeldheid:   

- Honderd en negen/tienduizendsten (109/10.000sten) onverdeeld in de gemene delen. 

c)  in exclusief, eeuwigdurend en onvergeld genot: 

- Twee terrassen. 

Blijkens recent kadastraal uittreksel draagt het beschreven goed de referentie: 

#A.GV/D0. 

Het appartement  "F/0", op het gelijkvloers, omvattende:  

a)  in privatieve en uitsluitende eigendom: 

- Inkom, douchekamer met watercloset, living met keuken, slaapkamer één en 

slaapkamer twee, berging. 

b)  in mede-eigendom en gedwongen onverdeeldheid: 

- Honderdeenenveertig/tienduizendsten (141/10.000sten) onverdeeld in de gemene 

delen. 

Blijkens recent kadastraal uittreksel draagt het beschreven goed de referentie: 

#A.GV/F0 

Het appartement “G/0", op het gelijkvloers, omvattende: 

a)  in privatieve en uitsluitende eigendom: 

- Inkom, badkamer met watercloset, living met keuken, slaaphoek, berging. 

b)  in mede-eigendom en gedwongen onverdeeldheid: 

- Honderd negenendertig /tienduizendsten (139/10.000sten) onverdeeld in de gemene 

delen. 

Blijkens recent kadastraal uittreksel draagt het beschreven goed de referentie: 

#A.GV/G0. 

Het appartement "H/0", op het gelijkvloers, omvattende:  

a)  in privatieve en uitsluitende eigendom: 

- Inkom, living met keuken, douchekamer met watercloset, slaaphoek en slaapkamer.  

b)  in mede-eigendom en gedwongen onverdeeldheid:   

- Honderd en vijf/tienduizendsten (105/10.000sten) onverdeeld in de gemene delen.  

Blijkens recent kadastraal uittreksel draagt het beschreven goed de referentie: 

#A.GV/H0. 

De flat " I/0 ", op het gelijkvloers, omvattende: 

a)  in privatieve en uitsluitende eigendom: 

- Living met keuken, slaaphoek, douchekamer met watercloset.